PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.05.2018 г.  № 44
п. Шумячи

	О ходе подготовки к ремонту образовательных учреждений Шумячского района

Заслушав и обсудив информацию о ходе подготовки к ремонту образовательных учреждений Шумячского района, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Информацию о ходе подготовки к ремонту образовательных учреждений Шумячского района принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                         Е.Д.Буфистов

PAGE